上記のようなお悩みをお持ちの企業様、
日本からの改善チームによる支援でも思うような成果が得られていないとお感じの方は、ぜひご参加ください。

※受け付けは13時から

受講料

2025年
日程

場所定員

2 Charoen Krung 30, Bang Rak, Bangkok 10500

Royal Orchid Sheraton
Riverside Bangkok50名様 先着順

11月21日 (金) 13時30分     16時30分〜

• Mail : somruthai@tmng.co.jp |  hsyouji@tmng.co.jp

www.tmng.co.jp

申込方法

・貴社名・お電話番号・所在地・受講者名・お役職・所属・e-mail・携帯番号・窓口ご担当者名

お申込み用
QRコード

受講料：無料

本講演 （Main Session）

事例紹介 (Case Study Presentation)

久保 憲二　本部長 コンサルタント

高橋 隆二  Managing Director コンサルタント
大手製造メーカーでTQC、IE、標準化を推進し、生産
ライン効率化、生産管理、生産技術、品質管理、在庫
削減、安全衛生活動など工場改善に従事。その経験
を基にコンサルタントへ転身し、以降は企業の生産
性向上と利益体質改革プログラムを一貫して実践し
ている。

大手食品・電子機器メーカーで研究開発、設計、IT、
製造、企画、営業など幅広い分野を経験し、業務・マ
ネジメントや事業立ち上げを担当。コンサルティング
はマーケティングから生産改革・生産性向上まで幅
広く、トップシェア工業製品の市場投入実績を持つ。

Techno Management Consulting (Thailand) Co.,Ltd.
32/33 Sino-Tower 12F, Sukhumvit 21 Road (Asoke) Klongtoey Nua, Wattana Bangkok 10110 Thailand

Tel : +66(0)2-665-2791-2
Fax : +66(0)2-665-2793

＊＊個人情報の取り扱いについて＊＊
お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様のセミナー申込内容の確認、参加登録、資料送付等に利用させて戴きます。
また、当社の各種サービスに関する情報及びご案内の提供等に利用させて戴くことがございますので、 ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

こんな課題ありませんか？

利益を
最大化する経営

自動車部品Ａ社

• 受注変動に対応して残業費、労務費が変わらない
• 間接人員の削減には抵抗大きく踏み切れない

• 衛生上重要な社内のルールを守らない、管理者も守らせない
• 工場での改善活動が経営成果に紐づかない

• 生産性向上が課題だが、現場管理者が生産性を理解できていない
• 忙しいというが、現場には人が余っている

食品Ｂ社

家電Ｃ社

タイ日系製造業
President  ・ MD向け

テクノ経営 ＶＰＭ 経営革新セミナー
Value Producing Management

テクノ経営WEBサイト > セミナー情報 > グローバル経営革新セミナー一覧 > 対象セミナーページ

お申込みは弊社WEBサイトかメールにて

● 弊社WEBサイトのセミナーページからお申込みいただけます

● メールでのお申込みは、下記内容を記載の上お願いいたします

テクノ経営 検索

2Fl. Podiumu room

タイ人による管理と改善現場が変わる！現場が変わる！